
BLANCO  REFNUMBER 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 

12 

 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 20 februari 2024, nummer Z/24/136929/407805; 

 

Besluit:  

 

Een voorbereidingskrediet van € 100.000,- beschikbaar te stellen voor de verdere uitwerking 
van het initiatief Zorgboulevard. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 19 maart 2024. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

 

  

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 


